

خبر

رقابت های جهانی هاکی روی یخ

شکست تیم ملی ایران مقابل قرقیزستان

تیم ملی هاکی روی یخ ایران در جریان چهارمین دیدار خود در مسابقات جهانی مقابل قرقیزستان صدرنشین شکست خورد. رقابت های جهانی هاکی روی یخ (دیویژن سه) که به میزبانی بوسنی در جریان است، با رقابت تیم ملی ایران برابر قرقیزستان پیگیری شد و ملی پوشان کشورمان ۱۸ بر صفر شکست خوردند. تیم ملی ایران پیش از این مالزی را شکست داده و در دیدار برابر هنگ کنگ و بوسنی نتیجه را واگذار کرده بود. نمایندگان کشورمان در آخرین دیدار خود امروز یکشنبه (۱۴ اسفند) به مصاف تیم ملی سنگاپور می روند.

امروز انتخابات برگزار می شود

تأیید صلاحیت کاندیداهای هاکی

انتخابات فدراسیون هاکی امروز برگزار می شود و این در حالی است که تا ظهر دیروز تأیید صلاحیت کاندیداهای حضور در این انتخابات اعلام نشده بود. بهرام قدیمی، حسن ابادزی و حمیدرضا بخارایی، کاندیداهای حاضر در این انتخابات هستند که به گفته آرش فرهادیان، مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون های ورزشی دیروز تأییدیه صلاحیت شان آمد. فرهادیان در رابطه با انتخابات هاکی می گوید: «استعلام نهایی هر ۳ کاندیدای ریاست از سوی نهاد نظارتی وزارت ورزش و جوانان اعلام شده و مشکلی برای برگزاری انتخابات در روز یکشنبه ۱۴ اسفند وجود ندارد.» فرهادیان ادامه می دهد: «وزارت ورزش و جوانان در خصوص برگزاری مجامع فدراسیون هایی که با سرپرست اداره می شوند، به قولی که داده بود، عمل کرده و مشکلی در برگزاری مجامع انتخابات سایر فدراسیون ها در صورت اعلام استعلام نهایی نامزدها از سوی وزارت ورزش وجود ندارد.»

رقابت برترین های تنگک و تپانچه زنان سال

خدمتی و سبقت الهی قهرمان شدند

مسابقه برترین های تنگک و تپانچه زنان دیروز شنبه (۱۳ اسفند) در سایت تیراندازی مجموع و ورزشی آزادی برگزار شد و در پایان نفرات برتر معرفی شدند. در فینال مسابقات تنگک نجه خدمتی از خراسان رضوی با نتیجه ۱۶ بر ۴ برابر یلدا سلیمانی از البرز به برتری رسید و در جایگاه نخست ایستاد، سلیمانی نیز دوم شد. همچنین شرمینه چهل امیرانی از تهران در جایگاه سوم این مسابقات ایستاد. همچنین در فینال مسابقه برترین های تپانچه زنان سال ۱۴۰۱ گلنوش سبقت الهی از اصفهان در یک رقابت نزدیک با نتیجه ۱۶ بر ۱۲ برابر زینب طوماری از گیلان به برتری رسید و در رده نخست ایستاد. زینب طوماری نیز دوم شد. همچنین هانیه رستمیان از مازندران در جایگاه سوم این مسابقات ایستاد.



مهدی الفتی

هشتمی در جام جهانی ژیمناستیک قطر

رقابت های جام جهانی ژیمناستیک در حالی به میزبانی قطر دنبال می شود که مهدی الفتی در فینال پرش از خرک با امتیاز ۱۳.۵۳۳ در رده هشتم ایستاد. در این مسابقات مهدی احمدکهنی نیز در فینال دارحلقه با امتیاز ۱۴.۶۰۰ ششم شد. ژیمناستیک ایران در این مسابقات سه نماینده داشت که محمدرضا خسروونزاده، دیگر نماینده ایران، با کسب نمره ۱۲.۸۰۰ در رده بیست و پنجم وسیله دارحلقه ایستاد. امتیاز این مسابقات در کسب سهمیه المپیک پاریس مؤثر است.



حمید سجادی

ترخیص از بیمارستان

وزیر ورزش و جوانان که بیش از یک هفته به خاطر صدمات ناشی از سقوط بالگرد در بیمارستان بستری بود، دیروز مرخص شد. حمید سجادی که پس از سانحه چهارم اسفندماه و بعد از انجام درمان های مقدماتی به تهران منتقل شده بود، روند بهبودی را طی کرد و دیروز (شنبه) از بیمارستان مرخص شد. براساس اعلام پزشکان حمید سجادی با «حال عمومی خوب» از بیمارستان ترخیص شد.



حامد حدادی

شروع تمرینات با وزنه

کاپیتان تیم ملی بسکتبال پس از دو ماه دوری از تمرین و مبادین و پشت سر گذاشتن دوران نقاهت پس از جراحی، تمرینات با وزنه را آغاز کرده تا به مرور بتواند آماده انجام تمرینات با توپ و بعد از آن بازگشت به میادین باشد. حامد حدادی دو ماه پیش در جریان رقابت های باشگاهی چین دچار پارگی آشیل شد. شدت آسیب دیدگی به حدی بود که او فرصت همراهی تیم ملی در پنجره ششم را از دست داد.



یکی از حواشی جام جهانی ایتالیا، نرسیدن وسایل سابرست های ایران به این کشور بود. اتفاق عجیبی باعث شد تا سرمربی تیم ملی توجیهی برای نتایج ضعیف شاگردانش پیدا کند و بازی با وسایل قرضی را علت عدم تمرکز آنها عنوان کند

روزهای تاریک سابر در جام جهانی شمشیربازی آذیر خطر!

به صدا درآمدن زنگ خطر از این بلندتر نمی شود. بحث یک بار و دوبار هم نیست که این ناکامی ها را اتفاقی بدانیم و افت های طبیعی تعبیر کنیم. آن هم درباره رشته های مانند سابر که سال ها روند رو به رشدی را طی کرده بود اما حالا هر روز بدتر از دیروز نتیجه می گیرد. باخت های نواری را مقابل حریفان آسیایی متحمل می شود و ستاره هایش اتفاقاً بدترین نتایج را کسب می کنند. همه اینها یعنی یک جای کار می نلگد و باید خیلی زود فکر چاره بود تا کاشته های این رشته طی ۸-۹ سال اخیر، به این سادگی پنبه نشود.

یک باخت دیگر به ژاپن در ایتالیا

دور جدید جام جهانی شمشیربازی اسلحه سابر در حالی در ایتالیا به پایان رسید که سابرست های ایران پس از حذف های زود هنگام

در بخش انفرادی، در بخش تیمی هم با متحمل شدن یک شکست تکراری برابر ژاپن، از صعود به جمع هشت تیم برتر بازماندند تا چندمین ناکامی خود طی هفته های اخیر را تجربه کنند. ملی پوشان سابر ایران که در جام جهانی لهستان نیز با قبول شکست برابر ژاپن از دور رقابت ها کنار رفته بودند، در جام جهانی ایتالیا هم پس از شکست دادن بلغارستان، در یک هشتم نهایی به مصاف ژاپن رفتند و در شرایطی که در یک قدمی برد قرار داشتند، بازی برده را باختند تا با تجربه یک باخت دیگر مقابل ژاپن، از صعود به جمع هشت تیم برتر باز بمانند.

روز بد کاپیتان!

علی پاکدامن پس از کنار رفتن مجتبی عابدینی، برجسته ترین بازیکن ایران به حساب می آید که در رده بندی جهانی نیز بهترین

جایگاه را دارد. با این حال روند عملکردی او هم درست مانند تیم ایران به شدت نزولی است و نتایج دور از انتظاری می گیرد.

باخت به خاطر وسایل قرضی

یکی از حواشی جام جهانی ایتالیا، نرسیدن وسایل سابرست های ایران به این کشور بود. اتفاق عجیبی که سوای چرایی، باعث شد تا سرمربی تیم ملی توجیهی برای نتایج ضعیف شاگردانش پیدا کند و بازی با وسایل قرضی را علت عدم تمرکز آنها عنوان کند. با فرض درستی این ادعا باید از قربانی پرسید که تیم ایران در رقابت های قبلی چه مشکلی داشت که چنین نتایج ضعیف و دور از انتظاری کسب کرد؟

زنگ خطر برای مدعی مدال

تیم سابر ایران به گفته مسئولان ورزش ایران، به نوعی قول مدال بازی های آسیایی هانگژو را داده و قرار است روی سکو برود. سکویی

بازی برده را با شکست عوض کند و با نتیجه ۴۴ بر ۴۵ بازنده شود.

تیم سابر ایران به گفته مسئولان ورزش ایران، به نوعی قول مدال بازی های آسیایی هانگژو را داده و قرار است روی سکو برود. سکویی



در رده جوانان - تیمی که پایه تیم بزرگسالانش است- نشان داد که هنوز قدرت اول جهان است و حاضر نیست به این زودی جا خالی کند. مسابقات کبیدی قهرمانی جوانان جهان از ۸ اسفند به میزبانی ارومیه و با ۱۶ تیم آغاز شد و دیروز با برگزاری دیدار فینال به پایان رسید.

مقر کبیدی آسیا در ایران؟

پیش از برگزاری این رقابت ها، انتخابات کنفدراسیون آسیا نیز

ایران در دوره قبل این مسابقات در غیاب هند به عنوان قهرمانی دست یافته بود. این نتیجه در حالی ثبت شد که تیم ملی ایران در رده های مختلف سه چهار سال است که حریف اصلی هند شده و توانسته مقابل این تیم قد علم کند. حتی در بازی های آسیایی دوره قبل تیم ملی ایران در رده بزرگسالان در هر دو بخش زنان و مردان توانست قهرمان شود و زنگ خطر را برای هند به صدا در آورد. البته هندی ها با پیروزی

تیم ملی کبیدی ایران با شکست مقابل هند به عنوان نایب قهرمانی مسابقات قهرمانی جوانان جهان دست یافت. فینال مسابقات کبیدی قهرمانی جوانان جهان دیروز بین دو تیم ایران و هند در شهر ارومیه برگزار شد که در پایان تیم هند توانست با نتیجه ۴۰ بر ۳۳ مقابل ایران پیروز شود و عنوان قهرمانی را کسب کند. در جریان این رقابت ها تیم های نیپال و پاکستان به صورت مشترک سوم شدند.

نقل قول

فینال کبیدی جوانان جهان

انتقام «هندی» ها از ایران